
 

 
 
 
 
Endüstriyel Tasarımcıların Çevre Dostu Tasarımlar ve Sürdürülebilir Bir 
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Türkiye Kurumsal Sosyal Sorumluluk Derneği’nin Hollanda Büyükelçiliği ve 
Vehbi Koç ve Ankara Araştırmaları Merkezi’nin (Vekam) desteğiyle 
sürdürdüğü, Endüstriyel Tasarımcıların Çevre Dostu Tasarımlar ve 
Sürdürülebilir Bir Gelecek Hakkında Motive Edilmesi projesinin ilk etkinliği 
Vekam’da gerçekleşti. 
  
Çoğunluğunu endüstriyel tasarım bölümlerinde okuyan üniversite 
öğrencilerinin oluşturduğu geniş bir yelpazeden 32 katılımcı, 26 Eylül’de gün 

boyu Vekam’da çeşitli seminerler ve 
çalıştaylara katıldılar. Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi’nden Dr. Gaye Teksöz’ün verdiği 
seminerlerde katılımcıların; çevre ve 
sürdürülebilir kaynak kullanımı, artan kirlilik, 
azalan çeşitlilik, küresel ısınma ve aşırı 
tüketim konuları hakkında bilgilendirilmesi 
amaçlandı. Ayrıca seminer katılımcılarına 
ekolojik ayak izi kavramı hakkında bilgi 

verilerek, sürdürülebilir bir geleceğin nasıl sağlanabileceği ve dünya 
kaynaklarının toplumsal, ekonomik ve çevresel konularla ilişkisi konuları 
hakkında beyin fırtınasına imkan veren bir ortam hazırlanmaya çalışıldı. 
 
Etkinlik katılımcıları, Keçiören semtinin eski yaşam alışkanlıklarını ve Ankara 
Bağ Evi geleneğini yaşatan Vekam hakkında olumlu yargılarda bulundular. 
Ayrıca Vekam tarafından etkinliğin anlamına uygun şekilde katılımcılara 
verilmek üzere hazırlanan üzerinde incelikle düşünülmüş tanıtıcı ve eğitime 
yardımcı materyaller ve ikramlar beğeni topladı.  
  
Etkinliğin sonunda katılımcılara 7 Ekim’de yine 
Vekam’da gerçekleşecek “Çevre Dostu Seçimler 
ve Sürdürülebilir Bir Gelecek İçin Tasarımlar 
Sergisi” hakkında bilgi verildi. Katılımcılardan 
etkinlikte üzerinde fikir yürütülen konularla ilgili 
olarak bir tasarım çözümü oluşturmaları istendi. 
Buna göre her katılımcı kendi sürdürülebilir 
gelecek ve çevre dostu tasarım ile ilgili fikrini 
özgürce yansıtacağı bir poster tasarlayacak. 
Katılımcıların tasarladıkları posterlerden oluşacak sergi 7 Ekim’de 
gerçekleştirilecek kokteylde ziyaret edilebilecek. Ayrıca kokteyl sırasında her 
konuk sergideki tasarımlara oy verebilecek. Böylece kokteyl davetlilerinin 
oylarıyla belirlenecek bir tasarım birinci seçilecek. Birinci seçilecek  



 

 
 
tasarımcıya TKSSD ve Vekam’ın küçük birer hediyeleri olacak. Bunun yanı 
sıra tüm katılımcılara etkinliğimize katıldıklarına dair katılım belgesi verilecek. 
  

Sizleri de etkinliğimizi sonuçlandıracağımız, çevre dostu ve sürdürülebilir bir 
gelecek için tasarımlar sergisine bekliyoruz.  
  
Tarih : 7 Ekim 2009 Çarşamba Saat: 18.30, Sergi Açılışı ve Kokteyl 
Yer : Vehbi Koç ve Ankara Araştırmaları Merkezi 

Pınarbaşı Mahallesi, Şehit Hakan Turan Sokak No:9 Keçiören 06290 
Ankara 

LCV : berkay.orhaner@kssd.org 
 0(530) 500 76 06 
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